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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57703501N

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025
3. Emri i Subjektit B M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  TALE 2 Lezhe, Lezhe, Njesia Administrative 
Shenkoll, Fshati Tale 2 , Pasuria nr 20/2 , ZK. 3968 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Në fushen e shit-blerjes se pasurive te paluajtshme  me 
qellim investimi dhe zhvillimi me karakter turistik. - Në 
fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per 
te tjeret. - Në fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- 
Bufe, Restorant etj. - Në fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - Në fushen e 
agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere etj. - Në fushen e tregtise me shumice e pakice, 
import –eksport i tyre - si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj. 
BLERTON MURTEZAJ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2025 Deri: 28/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BLERTON MURTEZAJ
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B M
E-Mail: meritagjeci@yahoo.it  
Telefon: 0692699843  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-418750-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436066-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.04.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         TALE 2;         
Lezhe, Lezhe, Njesia Administrative Shenkoll, Fshati Tale 2 , Pasuria nr 20/2 , ZK. 
3968;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         TALE 2;         Tale 2 ,  
pasuria me Nr 25/33, ZK 3968 Tale 2 , Lezhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFD0B5A-3CA2-4313-A040-2CA29751A76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0689C7C8-1E5D-4C04-A5D1-50A0A1CA28D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2DEADF-70D1-4052-ACD5-FE4BE01E4E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5A962D-B474-4412-B48B-0FD78C2BB5EF
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07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443247-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ED3D8B-8242-478D-BE85-891AC5FBC827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83C2638-BE90-4390-9EFA-8F9C0D421100

